
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 

Šiaulių Gegužių progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 97 – –
Matematika 94 0 77,4
Pasaulio pažinimas 91 1 79,0
Skaitymas 94 5 66,5

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4a klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Jorė Balsaitytė 27 (30) 90,0
Robertas Bukautas 20 (30) 66,7
Lilijana Burkaitė 25 (30) 83,3
Auksė Giržadaitė 11 (30) 36,7
Kajus Ivaškevičius 25 (30) 83,3
Gytė Kalinauskaitė 24 (30) 80,0
Viltė Kančelkytė 21 (30) 70,0
Ugnė Kibildytė 22 (30) 73,3
Tautvydas Klimašauskas 16 (30) 53,3
Kamilė Laurinavičiūtė 24 (30) 80,0
Gabrielė Pranskūnaitė 7 (30) 23,3 Testo nebaigė

Agneta Sakalauskaitė 17 (30) 56,7
Luknė Sivickytė 26 (30) 86,7
Auksė Steponavičiūtė 20 (30) 66,7
Rytis Šimkus 19 (30) 63,3
Mantas Vapsva 11 (30) 36,7

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4a klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Jorė Balsaitytė 36 (36) 100,0
Robertas Bukautas 27 (36) 75,0
Lilijana Burkaitė 27 (36) 75,0
Auksė Giržadaitė 20 (36) 55,6
Kajus Ivaškevičius 31 (36) 86,1
Gytė Kalinauskaitė 27 (36) 75,0
Viltė Kančelkytė 26 (36) 72,2
Ugnė Kibildytė 33 (36) 91,7
Tautvydas Klimašauskas 31 (36) 86,1
Kamilė Laurinavičiūtė 26 (36) 72,2
Gabrielė Pranskūnaitė 30 (36) 83,3
Vakarė Rašimaitė 27 (36) 75,0
Agneta Sakalauskaitė 26 (36) 72,2
Luknė Sivickytė 29 (36) 80,6
Auksė Steponavičiūtė 24 (36) 66,7
Rytis Šimkus 25 (36) 69,4
Mantas Vapsva 28 (36) 77,8

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4a klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Jorė Balsaitytė 31 (40) 77,5
Robertas Bukautas 35 (40) 87,5
Auksė Giržadaitė 22 (40) 55,0 Testo nebaigė

Kajus Ivaškevičius 31 (40) 77,5
Gytė Kalinauskaitė 27 (40) 67,5
Viltė Kančelkytė 30 (40) 75,0
Ugnė Kibildytė 35 (40) 87,5
Tautvydas Klimašauskas 25 (40) 62,5
Kamilė Laurinavičiūtė 28 (40) 70,0
Gabrielė Pranskūnaitė 34 (40) 85,0
Vakarė Rašimaitė 35 (40) 87,5
Agneta Sakalauskaitė 30 (40) 75,0
Luknė Sivickytė 38 (40) 95,0
Auksė Steponavičiūtė 31 (40) 77,5
Rytis Šimkus 31 (40) 77,5
Mantas Vapsva 30 (40) 75,0

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4b klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Urtė Adomaitytė 22 (30) 73,3
Paula Alejūnaitė 22 (30) 73,3
Rugilė Alijošiūtė 20 (30) 66,7
Emilis Andriulis 20 (30) 66,7
Raldas Arvasevičius 14 (30) 46,7
Joris Balinskas 10 (30) 33,3 Testo nebaigė

Kristupas Bunga 21 (30) 70,0
Arnas Čerkauskas 25 (30) 83,3
Arvydas Dedūra 11 (30) 36,7
Gabija Jociūtė 24 (30) 80,0
Urtė Kairytė 13 (30) 43,3
Aronas Karasiov 17 (30) 56,7
Juta Kavaliauskaitė 17 (30) 56,7
Eivilė Krenciūtė 24 (30) 80,0
Karolis Laidauskas 19 (30) 63,3
Akvilė Lapeikaitė 19 (30) 63,3
Tautvydas Lukošaitis 23 (30) 76,7
Nedas Maciejauskas 7 (30) 23,3
Vanesa Ripinskaitė 24 (30) 80,0
Melita Rudnickytė 22 (30) 73,3
Patricija Sabaliauskaitė 19 (30) 63,3
Patricija Strakšaitė 14 (30) 46,7
Pijus Šantaris 16 (30) 53,3
Eva Marija Višinskytė 26 (30) 86,7

5



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4b klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Urtė Adomaitytė 32 (36) 88,9
Paula Alejūnaitė 25 (36) 69,4
Rugilė Alijošiūtė 28 (36) 77,8
Emilis Andriulis 28 (36) 77,8
Raldas Arvasevičius 30 (36) 83,3
Joris Balinskas 29 (36) 80,6
Kristupas Bunga 26 (36) 72,2
Arnas Čerkauskas 28 (36) 77,8
Arvydas Dedūra 17 (36) 47,2
Gabija Jociūtė 33 (36) 91,7
Urtė Kairytė 23 (36) 63,9
Aronas Karasiov 26 (36) 72,2
Juta Kavaliauskaitė 26 (36) 72,2
Eivilė Krenciūtė 29 (36) 80,6
Karolis Laidauskas 25 (36) 69,4
Akvilė Lapeikaitė 24 (36) 66,7
Tautvydas Lukošaitis 29 (36) 80,6
Nedas Maciejauskas 21 (36) 58,3
Vanesa Ripinskaitė 27 (36) 75,0
Melita Rudnickytė 28 (36) 77,8
Patricija Sabaliauskaitė 26 (36) 72,2
Patricija Strakšaitė 22 (36) 61,1
Pijus Šantaris 30 (36) 83,3
Eva Marija Višinskytė 25 (36) 69,4

6



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4b klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Urtė Adomaitytė 34 (40) 85,0
Paula Alejūnaitė 31 (40) 77,5
Rugilė Alijošiūtė 29 (40) 72,5
Emilis Andriulis 37 (40) 92,5
Raldas Arvasevičius 37 (40) 92,5
Joris Balinskas 29 (40) 72,5
Kristupas Bunga 33 (40) 82,5
Arnas Čerkauskas 31 (40) 77,5
Arvydas Dedūra 31 (40) 77,5
Gabija Jociūtė 35 (40) 87,5
Urtė Kairytė 27 (40) 67,5
Aronas Karasiov 25 (40) 62,5
Juta Kavaliauskaitė 32 (40) 80,0
Eivilė Krenciūtė 31 (40) 77,5
Karolis Laidauskas 35 (40) 87,5
Akvilė Lapeikaitė 37 (40) 92,5
Tautvydas Lukošaitis 37 (40) 92,5
Nedas Maciejauskas 13 (40) 32,5
Vanesa Ripinskaitė 37 (40) 92,5
Melita Rudnickytė 30 (40) 75,0
Patricija Sabaliauskaitė 34 (40) 85,0
Patricija Strakšaitė 32 (40) 80,0
Pijus Šantaris 35 (40) 87,5
Eva Marija Višinskytė 32 (40) 80,0

7



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4c klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Austėja Banytė 20 (30) 66,7
Agnė Bukauskaitė 28 (30) 93,3
Ieva Čekaitė 23 (30) 76,7
Liepa Čekaitė 18 (30) 60,0
Aironas Formanskis 8 (30) 26,7
Emilija Jankauskytė 22 (30) 73,3
Neidas Jarušauskas 5 (30) 16,7
Ernestas Jasinskas 14 (30) 46,7 Testo nebaigė

Roksana Jokubauskaitė 12 (30) 40,0
Gertė Kaminskytė 18 (30) 60,0
Matas Kidelis 17 (30) 56,7 Testo nebaigė

Guoda Launikonytė 19 (30) 63,3
Titas Mašauskas 13 (30) 43,3 Testo nebaigė

Danielius Mickus 21 (30) 70,0
Augustina Milunaitė 27 (30) 90,0
Ieva Nemeikšytė 28 (30) 93,3
Airidas Pocevičius 26 (30) 86,7
Aironas Pužaitis 12 (30) 40,0
Izabelė Sorakaitė 20 (30) 66,7
Armantas Šadulskis 26 (30) 86,7

8



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4c klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Austėja Banytė 27 (36) 75,0
Agnė Bukauskaitė 35 (36) 97,2
Ieva Čekaitė 28 (36) 77,8
Liepa Čekaitė 29 (36) 80,6
Aironas Formanskis 16 (36) 44,4
Neidas Jarušauskas 20 (36) 55,6
Roksana Jokubauskaitė 21 (36) 58,3
Gertė Kaminskytė 34 (36) 94,4
Matas Kidelis 25 (36) 69,4
Guoda Launikonytė 20 (36) 55,6
Titas Mašauskas 32 (36) 88,9
Danielius Mickus 30 (36) 83,3
Augustina Milunaitė 32 (36) 88,9
Ieva Nemeikšytė 35 (36) 97,2
Airidas Pocevičius 30 (36) 83,3
Aironas Pužaitis 27 (36) 75,0
Kristupas Samoška 28 (36) 77,8
Izabelė Sorakaitė 26 (36) 72,2
Armantas Šadulskis 31 (36) 86,1

9



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4c klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Austėja Banytė 33 (40) 82,5
Ieva Čekaitė 32 (40) 80,0
Liepa Čekaitė 30 (40) 75,0
Aironas Formanskis 29 (40) 72,5
Neidas Jarušauskas 22 (40) 55,0
Roksana Jokubauskaitė 35 (40) 87,5
Gertė Kaminskytė 32 (40) 80,0
Matas Kidelis 35 (40) 87,5
Guoda Launikonytė 25 (40) 62,5
Titas Mašauskas 19 (40) 47,5
Augustina Milunaitė 33 (40) 82,5
Ieva Nemeikšytė 38 (40) 95,0
Airidas Pocevičius 33 (40) 82,5
Aironas Pužaitis 22 (40) 55,0
Kristupas Samoška 35 (40) 87,5
Izabelė Sorakaitė 29 (40) 72,5
Armantas Šadulskis 22 (40) 55,0

10



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4d klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Justas Aleksiejus 26 (30) 86,7
Radvilas Andrijauskas 22 (30) 73,3
Jonas Antukas 23 (30) 76,7
Jonas Balnius 16 (30) 53,3
Miglė Bronišaitė 20 (30) 66,7
Paulina Butkutė 22 (30) 73,3
Arineta Gerikaitė 15 (30) 50,0
Liepa Indrikonytė 26 (30) 86,7
Joris Jakas 17 (30) 56,7
Gustė Kolijenkaitė 25 (30) 83,3
Darija Levchenko 26 (30) 86,7
Erikas Levchenko 22 (30) 73,3
Gabija Mockutė 27 (30) 90,0
Milda Monkevičiūtė 22 (30) 73,3
Auksė Neverdauskaitė 21 (30) 70,0
Lukrecija Petkutė 20 (30) 66,7
Arminas Razminas 25 (30) 83,3
Ieva Staponkutė 25 (30) 83,3
Jurgis Stoncelis 25 (30) 83,3
Emilija Šadulskytė 22 (30) 73,3
Paulina Tverijonaitė 22 (30) 73,3
Dominykas Vaidila 24 (30) 80,0
Jokūbas Vaitkus 14 (30) 46,7
Pijus Valūnas 17 (30) 56,7

11



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4d klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Justas Aleksiejus 29 (36) 80,6
Radvilas Andrijauskas 31 (36) 86,1
Jonas Antukas 31 (36) 86,1
Jonas Balnius 30 (36) 83,3
Paulina Butkutė 29 (36) 80,6
Arineta Gerikaitė 29 (36) 80,6
Liepa Indrikonytė 30 (36) 83,3
Joris Jakas 31 (36) 86,1
Gustė Kolijenkaitė 30 (36) 83,3
Darija Levchenko 30 (36) 83,3
Erikas Levchenko 29 (36) 80,6
Gabija Mockutė 25 (36) 69,4
Milda Monkevičiūtė 31 (36) 86,1
Auksė Neverdauskaitė 21 (36) 58,3
Lukrecija Petkutė 31 (36) 86,1
Arminas Razminas 29 (36) 80,6
Ieva Staponkutė 33 (36) 91,7
Jurgis Stoncelis 33 (36) 91,7
Emilija Šadulskytė 31 (36) 86,1
Paulina Tverijonaitė 26 (36) 72,2
Dominykas Vaidila 31 (36) 86,1
Jokūbas Vaitkus 31 (36) 86,1
Pijus Valūnas 22 (36) 61,1

12



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4d klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Justas Aleksiejus 36 (40) 90,0
Radvilas Andrijauskas 33 (40) 82,5
Jonas Antukas 35 (40) 87,5
Jonas Balnius 34 (40) 85,0
Miglė Bronišaitė 31 (40) 77,5
Paulina Butkutė 29 (40) 72,5
Liepa Indrikonytė 36 (40) 90,0
Joris Jakas 33 (40) 82,5
Gustė Kolijenkaitė 34 (40) 85,0
Darija Levchenko 36 (40) 90,0
Erikas Levchenko 36 (40) 90,0
Gabija Mockutė 29 (40) 72,5
Milda Monkevičiūtė 36 (40) 90,0
Auksė Neverdauskaitė 31 (40) 77,5
Lukrecija Petkutė 37 (40) 92,5
Arminas Razminas 31 (40) 77,5
Ieva Staponkutė 37 (40) 92,5
Jurgis Stoncelis 36 (40) 90,0
Emilija Šadulskytė 37 (40) 92,5
Paulina Tverijonaitė 35 (40) 87,5
Dominykas Vaidila 30 (40) 75,0
Jokūbas Vaitkus 37 (40) 92,5
Pijus Valūnas 37 (40) 92,5

13



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4e klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Miglė Griciūtė 27 (30) 90,0
Anastasija Ježak 9 (30) 30,0
Deivita Klimaitytė 19 (30) 63,3
Austėja Krutinytė 27 (30) 90,0
Gustas Marcinkevičius 28 (30) 93,3
Liutauras Misevičius 18 (30) 60,0
Orestas Mockus 24 (30) 80,0
Melita Razminaitė 8 (30) 26,7
Ieva Steponavičiūtė 26 (30) 86,7
Gustas Tomkus 24 (30) 80,0

14



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4e klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Miglė Griciūtė 28 (36) 77,8
Anastasija Ježak 29 (36) 80,6
Deivita Klimaitytė 31 (36) 86,1
Austėja Krutinytė 26 (36) 72,2
Gustas Marcinkevičius 31 (36) 86,1
Liutauras Misevičius 19 (36) 52,8
Orestas Mockus 27 (36) 75,0
Gustė Ramanauskaitė 30 (36) 83,3
Melita Razminaitė 30 (36) 83,3
Ieva Steponavičiūtė 35 (36) 97,2
Gustas Tomkus 24 (36) 66,7

15



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 4e klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Miglė Griciūtė 31 (40) 77,5
Anastasija Ježak 25 (40) 62,5
Deivita Klimaitytė 33 (40) 82,5
Austėja Krutinytė 31 (40) 77,5
Gustas Marcinkevičius 33 (40) 82,5
Liutauras Misevičius 24 (40) 60,0
Orestas Mockus 31 (40) 77,5
Gustė Ramanauskaitė 31 (40) 77,5
Melita Razminaitė 26 (40) 65,0
Ieva Steponavičiūtė 38 (40) 95,0
Gustas Tomkus 25 (40) 62,5

16


